penceramah-penceramah yang menyinggung tentang haramnya jual beli dalam masjid,

sehingga para toko masyarakat dan toko Agama kembali melakukan musyawarah untuk

membicarakan kegiatan lelang tersubut, karena dalam kegiatan lelangan tersebut

mengandung unsur jual beli sehingga diputuskan pada waktu itu tepatnyan pada tanggal

1 Ramadan 1439H/ 15 Mei 2018M kegiatan lelang barang donasi Masjid di Desa

Popenga Kecamatan Ulumanda Kabupaten Majene ditiadakan, dengan alasan sebagai

berikiut:

a) kegiatan lelang barang donasi Masjid sama dengan jual beli yang dilarang karena

dilaksanakan dalam Masjid.